


UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 10

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x 2 Lesekvart</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk/Engelsk Gå gjennom lekser og ukens tema</p>	<p>Turdag til Klevstadhytta og Gullringhamran</p> <p>Ha med tursekk, en vedpinne, god mat og drikke (det blir grilling), sitteunderlag og klær som passer været.</p> 		<p>Norsk Lesekvart Skrive ferdig eventyret om selen som kunne telle til ti.</p> <p>Matte</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk Adjektiv Praktisk oppgaver/stasjoner</p> <p>Safa Å lese kart</p>	<p>Norsk Lesekvart Presentere noen av eventyrene vi har skrevet.</p> <p>Matte/klassens time</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk/MOT super Gloseprøve Å være en god klassevenn</p> <p>Gym x 2</p>

		Lekser	
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	Tur til Mortsund Lofoten Seafoodsenter, hele dagen
Onsdag	Det er skoleonsdag neste onsdag, den 13. mars
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Tenk over: Hvilke egenskaper har en god venn?
Norsk	utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven
Matte	Prøve å lære omregning mellom ml-cl-dl-l. Prøve å lære forkortelsen milliliter=tusendel, centiliter=hundredel, desiliteri=tidel, liter=en, dekaliter=tj, hektoliter=hundre, kiloliter=tusen. L.
Engelsk	utforske og bruke det engelske alfabetet og uttalemønstre i varierte lek- sang- og språklæringsaktiviteter identifisere ordklasser i tilpassede tekster
SAFA	beskrive kultur- og naturlandskap i Noreg og samtale om korleis historiske og geografiske kjelder, inkludert kart, kan gi informasjon om landskap
Naturfag	utforske et naturområde og drøfte bærekraftig bruk av området
KRLE	-----
Musikk	-----
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

- **Foreldremøte torsdag 7. mars, kl 18.30**

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13